证券代码：600420    证券简称：现代制药    公告编号：2018-023

上海现代制药股份有限公司

关于申请 2018 年度综合授信的公告

上海现代制药股份有限公司（以下简称“公司”）于 2018 年 3 月 20 日召开

公司第六届董事会第十一次会议，审议通过了《关于公司申请 2018 年度综合授

信的议案》，该议案无需提交股东大会审议。

根据公司发展计划，为满足公司 2018 年日常生产经营及相关项目建设、投

资等的资金需求，结合公司资金现状，公司 2018 年度拟向相关合作银行申请不

超过人民币 218.05 亿元的综合授信额度（不包含为子公司提供的担保），授信额

度最终以银行实际审批金额为准。本次授信额度不等于公司实际融资金额，具体

融资金额将视公司实际资金需求确定。

本次授信额度具体明细如下：

单位：万元

序号 授信银行 授信规模 授信性质 授信期限

1 建设银行 200,000.00 综合授信 1-2 年

2 兴业银行 700,000.00 综合授信 1-2 年

3 招商银行 140,000.00 综合授信 1-2 年

4 进出口银行 150,000.00 综合授信 1-2 年

5 国药集团财务有限公司 250,000.00 综合授信 1-2 年

6 民生银行 405,000.00 综合授信 1-2 年

7 渤海银行 20,000.00 综合授信 1-2 年

8 工商银行 84,000.00 综合授信 1-2 年

9 华夏银行 25,000.00 综合授信 1-2 年

10 江苏银行 10,000.00 综合授信 1-2 年

11 农业银行 25,500.00 综合授信 1-2 年

12 浦发银行 100,000.00 综合授信 1-2 年

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

证券代码：600420    证券简称：现代制药    公告编号：2018-023

13 中国银行 35,000.00 综合授信 1-2 年

14 中信银行 36,000.00 综合授信 1-2 年

合    计 2,180,500.00 / /

以上授信为年度整体授信，使用时根据实际贷款额度履行相应的审批程序并

及时履行相应的信息披露义务。

特此公告。

上海现代制药股份有限公司董事会

2018 年 3 月 22 日